
Id: AMTCG-IRYSM-VEHUT-LVJEU-ZEJFK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/33/11
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości gruntowej, 

stanowiącej własność Gminy Wyszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 7 pkt 2, ust. 
11a i ust. 17 ustawy z dnia 29 lipca 2005r., o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności (Dz. U. z 2005r., Nr 175, poz. 1459 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od opłaty w wysokości 
9.489,00zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100) 
z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości 
gruntowej, położonej w Wyszkowie przy ul. Serockiej 32A, oznaczonej nr ewidencyjnym 
2423/2 o pow. 1532 m2 , zabudowanej na cele mieszkaniowe, stanowiącej własność Gminy 
Wyszków i będącej we współużytkowaniu wieczystym w udziale wynoszącym 46/330 
Państwa Eugeniusza Władysława i Ireny Wacławy małż. Pogorzelskich. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Biernacki


